
令和 3 年 8 月 16 日 

お取引先様 各位 

 

大阪市中央区博労町 2-3-1 

株式会社 昭栄 

管理本部 

 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

当社は、8 月 16 日に福岡支店勤務の社員 1 名が夏期休暇中、家庭内においてコロナウイ

ルスに感染している事を確認いたしましたのでお知らせいたします。 

 

 該当社員の家族が感染した為医療機関を通じて PCR 検査を実施したところ、8 月 13 日

陽性反応が確認されたものです。 

弊社夏期休暇期間は 8 月 7 日から 15 日まででしたのでその期間中に家庭内感染したもの

で、該当社員が勤務する職場の他の社員におきましては、濃厚接触者や感染症状等の心配は

ございません。 

現在、該当社員は自宅療養中ですが、今後部屋の空き状況次第で今月末までホテルに隔離さ

れるとの連絡を受けております。 

 

 お取引先様にはご迷惑をおかけすること、大変申し訳ございませんが現状をご理解の上、 

一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 


